
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 
 
 
 
Na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 , 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20, 6/21 i 20/22 – 
pročišćeni tekst), Župan  Istarske županije dana 11. listopada 2022. godine, donosi  
  

 

ODLUKU  

o Izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Koordinacijske radne 

skupine Istarske županije za primjenu propisa iz područja zaštite 

životinja 
  

 

  

Članak 1.  

U članku II. Odluke o osnivanju Koordinacijske radne skupine Istarske županije za 

primjenu propisa iz područja zaštite životinja, KLASA: 322-01/18-01/01, URBROJ: 

2163/1-01/8-18-02 od 23. studenog 2018. godine, umjesto dosadašnjeg predsjednika 

Fabrizio Radin, imenuje se Tulio Demetlika Zamjenik Župana za predsjednika. 

 

Članak 2.  

 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Koordinacijske radne 

skupine Istarske županije za primjenu propisa iz područja zaštite životinja stupa na 

snagu danom donošenja, a objavit će se u službenim novinama Istarske županije. 

 

 

 

 

KLASA/CLASSE: 320-01/22-02/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 11. listopada 2022. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA  

  

ŽUPAN  
 Boris Miletić   

 

 
Dostaviti:  

1. Članovima Povjerenstva, svima, (putem UO) 

2. Zamjenicima članova Povjerenstva, svima,(putem UO) 

3.  UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo IŽ 

4. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2022-10-11T14:24:26+0200
	Istarska županija
	eUprava




